*1020005032*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣平鎮市忠貞國民小學　函

地址：324桃園縣平鎮市龍南路三一五號

承辦人：蘇和傑

電話：4501450轉610

傳真：4508944

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國102年9月2日

發文字號：忠小輔字第1020000268號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「圓夢飛翔」獎助學金 申請書(0000268DZB_ATTCH3.doc)

主旨：有關本縣「許潮英基金會夢飛翔獎助學金」實施計畫，貴

校符合資格者，皆可推薦參加，詳如說明，請 查照。

說明：

 一、依據許潮英基金會董事會決議。

 二、為幫助弱勢學生學才藝，特辦理旨揭計畫。

 三、本次活動對象為桃園縣國民小學1-5級學生，凡符合弱勢學

生(單親、隔代教養、原住民、低收入戶、新移民子女、家暴兒

童、社會局與輔導室關懷兒童等學生之條件，皆可推薦參加。

 四、獎助金內容及義務：

（一）補助?助金只限於學生學才藝，不可用於其它用途。

（二）補助名額：全縣16個名額。

（三）每名學生每月補助1500元。

（四）補助期程：102年10月~103年10月。

（五）接受補助之學生需參加許潮英基金會舉辦的相見歡及才藝

成果發表。

 五、表格填寫、送件及審查：

（一）許潮英基金會圓夢飛翔獎助學金申請書如附件。申請書中

9

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

家庭狀況及才藝學習計畫請詳細填寫。

（二）報名表請務必蓋相關人員職章，並於收件日期102年9月20

日(五)前(以郵戳為憑)將相關資料送至忠貞國小輔導室蘇和傑組

長，地址：324 桃園縣平鎮巿龍南路315號；電話：（03）45014

50轉611。

（三）由許潮英基金會進行審查，審查結果出來即發文通知各校

。

正本：本縣公私立各國小

副本：財團法人許潮英社會福利慈善事業基金會 2013-09-03
07:58:52